1144
Cuneo antiscintilla Al-Bron
Cuneo antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
L
(mm)
Y
(mm)
X
(mm)
N950051050 -,-- 100 50 10-0
N950051525 -,-- 150 25 13-0
N950051540 -,-- 150 40 8-0
N950051550 -,-- 150 50 13-0
N950051850 -,-- 180 50 19-0
Chiave combinata antiscintilla Al-Bron
Chiave combinata antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N950100060 -,-- 6 115
N950100070 -,-- 7 120
N950100080 -,-- 8 125
N950100100 -,-- 10 135
N950100110 -,-- 11 140
N950100130 -,-- 13 155
N950100170 -,-- 17 195
N950100190 -,-- 19 210
N950100220 -,-- 22 240
N950100240 -,-- 24 260
N950100300 -,-- 30 310
Chiave a forchetta semplice
a percussione antiscintilla Al-Bron
Chiave a forchetta semplice a percussione antiscintilla, materiale Al-Bron
(alluminio bronzo).
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N950150240 -,-- 24 150
N950150270 -,-- 27 165
N950150300 -,-- 30 180
N950150360 -,-- 36 210
Chiave poligonale a percussione
antiscintilla Al-Bron
Chiave poligonale a percussione antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N950200190 -,-- 19 147
N950200240 -,-- 24 172
N950200300 -,-- 30 190
N950200360 -,-- 36 200
Chiave regolabile a rullino antiscintilla
Al-Bron
Chiave regolabile a rullino antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
N950250200 -,-- 200 25
N950250250 -,-- 250 30
N950250300 -,-- 300 35
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno